EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 212/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO ON LINE.
A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 212/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
nos CAPS em suas diferentes modalidades e UAAs por tempo determinado, para apresentar a
documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia)
referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os
procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências da Rio Saúde, situada na  Rua Voluntários da Pátria, 169  -
Botafogo, Rio de Janeiro - RJ, na data e no horário informado, nos respectivos horários por ordem
de classificação para

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da Pontuação do Processo Seletivo On Line
(Original e Cópia) referente à análise de currículo prevista no item ANEXO II do referido Edital.

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida
serão eliminados do Processo Seletivo.

PSICÓLOGO
12/11/2021

09H00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º MARCOS ARAÚJO

2º LEILA REGINA SILVA

3º MÁRCIA CRISTINA KIFFER BESERRA DE OLIVEIRA

4º HERICA CRISTINA BATISTA GONÇALVES SOARES

5º REJANE MICHEL CARDOSO FREITAS

6º THAMIRES BASTOS

7º MARIA LUIZA GOMES

8º TANIA KUPERMAN SZTAJNBERG

MÉDICO CAPS

12/11/2021
09H30

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º VALÉRIA PORTUGAL GONÇALVES

2º ANDRÉ LUÍS DOS SANTOS COIMBRA

3º ROSAURA DI LORENZO

4º MARISA QUINTINO

5º GESIKA AMORIM

ASSISTENTE SOCIAL

12/11/2021
10H00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º
MARCIA BOAVENTURA RAMOS DOS SANTOS DA
SILVA

2º VANIA CORRÊA DA SILVA

3º MUNIQUE FERREIRA PIRES

4º BEATRIZ LONGARITO

5º ANDREA MOURA BALTAZAR